

# Smlouva o dílo

## SMLO-168/1048/085/41/2016

kteřou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

**ZETA CHRUDIM** ... se sídlem **CHRUDIMI** IČ 455 35809, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném **CR KS** soudem v **Hradci Králové** oddíl **C** vložka 1568, zastoupená **ing. Petr Plitz** jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“), bankovní účet zhotovitele vedený u **KB Chrudim číslo účtu**

a

**Správa a údržba silnic Pardubického kraje**, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo účtu [REDAKCE], Email: [info@suspk.cz](mailto:info@suspk.cz), zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel“)

### Čl. I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v **Oprava rámu montážní jámy/ pojezdová dráha zvedáku** –v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“).
2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla (jak je definována níže).

### Čl. II. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v době plnění (jak je definována níže).
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

### Čl. III. CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši **147 359,- Kč** (slovy : **sto čtyřicet sedm tisíc tři sta padesát devět.** korun českých) (dále jen „smluvní cena“) . DPH činí **30 946,- Kč** ( slovy : třicet tisíc devět set čtyřicet šest korun českých ) – **sazba DPH je 21 % , cena celkem s DPH 178 305, - Kč** (slovy: sto sedmdesát tisíc tři sta pět korun českých )
2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů / faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu / faktury odsouhlaseného smluvními stranami objednali.

#### **ČI. IV. DOBA PLNĚNÍ**

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou do **30. listopadu 2016**.

#### **ČI. V. VLASTNICKÉ PRÁVO**

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

#### **ČI. VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

1. Nejpozději do tří dnů po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, vyzve zhotovitel [písemně] objednatele k převzetí díla v místě sídla zhotovitele.
2. Objednatel převezme provedené dílo v místě sídla zhotovitele/objednatele do 5 dnů od [oznámění zhotovitele o dokončení provádění dílo].
3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíše smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.
4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

#### **ČI. VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE**

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.

#### **ČI. VIII. POVINNOSTI OBJEDNATELE**

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

#### **ČI. IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných

3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.
5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do pěti pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.
6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy.
7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Pardubicích ..... dne 19.října 2016.....

ZHOTOVITEL

**ZETA Chrudim, s.r.o.**  
K Májovu 1264, 537 01 Chrudim  
DIČ: CZ45535809  
tel./fax: 469 622 430  
e-mail: zakladace@atlas.cz



OBJEDNATEL



## Položkový rozpočet

S:	01	Správa a údržba silnic Pardubického kraje
O:	01	Stavební objekt
R:	01	Oprava montážní jámy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				38 377,20
1	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	28,70000		
2	631315711RT3	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30, vyztužená ocelovými vlákny 25 kg/m3	m3	6,00000	4 900,00	28 600,-
	633121111	Povrchová úprava a nátěry		30,00000	80,00	2 400,00
3	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů	m2	5,75000	271,00	1 558,25
4	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	5,75000	74,60	428,95
5	771578014R00	Spára dilatační těsněná tmelem Akryrub	m	27,00000	75,00	2 025,00
6	460030081RT2	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5-8 cm	m	27,00000	95,00	2 565,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
7	919731114R00	Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 - 25 cm	m2	28,70000		
8	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	25,74000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				12 330,00
9	965042241RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	6,00000	2 055,00	12 330,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 975,30
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	15,05795	264,00	3 975,30
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				72 208,00
11	R001	Vybourání a demontáž stávajícího ocelového profilu	soubor	1,00000	1 950,00	1 950,50
12	R002	Likvidace ocelového profilu	t	0,26300	2 200,00	578,60
13	R003	Prfil ocelový pro zdvihací hydraulické zařízení dle dodaného výkresu a technického popisu, dodávka a montáž	soubor	1,00000	69 179,20	69 179,20
14	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,26300	1 900,00	499,70
Díl:	781	Obklady keramické				
15	781415016RT2	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, nad 20x25 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	10,20000		
16	597813660R	Obkládačka 20x25 bílá mat, Color One	m2	10,20000		
Díl:	783	Nátěry				
17	783-01	Hloubková péra v betonu	m2	30,00000	28,00	840,00
Díl:	D96	Přesun vybraných hmot				9 629,40
18	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,20000	172,00	2 270,40
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	132,00000	15,00	1 980,-
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	132,00000	15,00	1 980,00
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,20000	209,50	2 765,40
22	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 20 m	t	26,40000	24,00	633,60
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek				

Stavba	VS-2016-101	Rekonstrukce montážní jamy	list č. 3
Objekt	01	Objekt	
Rozpočet:	01	Rozpočet	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					
1	631311135 Mazanina tl do 200 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	6,00000	3 100,00	18 600,00
2	631319013 Příplatek k mazanině tl do 200 mm za přehlazení povrchu	m3	6,00000	850,00	5 100,00
3	631319203 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemově vyzlužení 25 kg/m3	m3	6,00000	950,00	5 700,00
4	631351101R00 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,75000	271,00	1 558,25
5	631351102R00 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,75000	74,60	428,95
6	633121111 Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsí tl 2 mm s přísadou korundu střední provoz	m2	30,00000	65,00	1 950,00
7	633991111 Nástřík betonových povrchů proti odpařování vody	m2	30,00000	15,00	450,00
8	634661111 Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách tmelem	m	27,00000	75,00	2 025,00
9	634911113 Řezání dilatačních spár š 5 mm	m	27,00000	95,00	2 565,00
<b>Celkem za: 6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>38 377,20</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					
10	965042241RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	6,00000	2 055,00	12 330,00
<b>Celkem za: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>12 330,00</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
11	998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	15,05795	264,00	3 975,30
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 975,30</b>
<b>Díl: 783 Nátěry</b>					
12	783851225R00 Nátěr epoxidový betonových podlah Nitoflor FC 130	m2	0,00000	195,00	0,00
13	783-01 Hluboková penetrace betonu	m2	30,00000	28,00	840,00
<b>Celkem za: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>840,00</b>
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					
14	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,20000	172,00	2 270,40
15	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	132,00000	15,00	1 980,00
16	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,20000	209,50	2 765,40
17	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	26,40000	24,00	633,60
18	979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí	t	13,20000	150,00	1 980,00
<b>Celkem za: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>9 629,40</b>
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					
19	VRN7 Rezerva rozpočtu	Sbubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Celkem za: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>5 000,00</b>